
 
 

UCHWAŁA NR XX/194/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2025, zwiększa się 
dochody o kwotę 3.108.546,17 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.029.332,28 zł oraz zwiększa 
się dochody majątkowe o kwotę  1.079.213,89 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Krzeszowice na rok 2025, zwiększa się wydatki 
o kwotę 5.467.915,21 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.837.915,21 zł oraz zwiększa się 
wydatki majątkowe o kwotę 1.630.000,00zł,  

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Krzeszowice na 2025 rok zwiększa się o kwotę 2.359.369,04 zł. 

2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie: 51.014.226,23  
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:  

1) z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości: 419.452,53 zł,  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości: 5.129.444,12zł  

3) planowanego kredytu w wysokości: 39.350.000,00 zł,  

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości: 
6.115.329,58 zł.  

§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości: 59.664.226,23 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości: 8.650.000,00 zł  

- jak w Załączniku nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5501



§ 4. 1. Zmienia się załącznik Nr 10 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „ Wydatki budżetu na 2025 r. obejmujące 
zadania finansowane na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim" 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

2. Zmienia się załącznik Nr 11 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy 
Krzeszowice realizowane w ramach budżetu zgodnie z § 101 Statutu Gminy Krzeszowice na 2025 rok" 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

3. Zmienia się załącznik Nr 12 Uchwały Budżetowej Gminy Krzeszowice na 2025 rok NR X/111/2024 
Rady Miejskiej w Krzeszowicach z dnia 30 grudnia 2024 roku pn.: „Wydatki budżetu gminy obejmujące 
planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2025" 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 5. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr inż. Leszek Kramarz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5501



Opis Plan przed zmianami Zmiana planu Plan po zmianach

223 336 670,68 zł 3 108 546,17 zł 226 445 216,85 zł

Dochody Dochody 223 336 670,68 zł 3 108 546,17 zł 226 445 216,85 zł

Dochody bieżące Dochody bieżące 191 702 196,02 zł 2 029 332,28 zł 193 731 528,30 zł

600 Transport i łączność 2 885 988,80 zł 116 986,88 zł 3 002 975,68 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 116 986,88 zł 116 986,88 zł

750 Administracja publiczna 1 148 464,74 zł 77 625,20 zł 1 226 089,94 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00 zł 77 625,20 zł 577 625,20 zł

756
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
151 674 653,62 zł 120 874,79 zł 151 795 528,41 zł

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 140 030,90 zł 61 778,29 zł 201 809,19 zł

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 401 533,00 zł 59 096,50 zł 3 460 629,50 zł

758 Różne rozliczenia 4 183 653,92 zł 204 333,20 zł 4 387 987,12 zł

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
0,00 zł 204 333,20 zł 204 333,20 zł

801 Oświata i wychowanie 3 600 482,76 zł 1 501 712,21 zł 5 102 194,97 zł

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
119 278,36 zł 30 488,00 zł 149 766,36 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 zł 37 194,26 zł 37 194,26 zł

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 35 200,00 zł 15 000,00 zł 50 200,00 zł

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego.

0,00 zł 1 274 300,48 zł 1 274 300,48 zł

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego.

0,00 zł 144 729,47 zł 144 729,47 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 744 142,00 zł 7 800,00 zł 12 751 942,00 zł

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
45 000,00 zł 7 800,00 zł 52 800,00 zł

Dochody majątkowe Dochody majątkowe 31 634 474,66 zł 1 079 213,89 zł 32 713 688,55 zł

758 Różne rozliczenia 200 000,00 zł 99 213,89 zł 299 213,89 zł

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 zł 99 213,89 zł 99 213,89 zł

801 Oświata i wychowanie 0,00 zł 980 000,00 zł 980 000,00 zł

RAZEM

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/194/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5501



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 zł 872 200,00 zł 872 200,00 zł

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 zł 107 800,00 zł 107 800,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5501



Opis Plan przed zmianami Zmiana planu Plan po zmianach

271 991 527,87 zł 5 467 915,21 zł 277 459 443,08 zł

Wydatki Wydatki 271 991 527,87 zł 5 467 915,21 zł 277 459 443,08 zł

Wydatki bieżące Wydatki bieżące 186 853 952,42 zł 3 837 915,21 zł 190 691 867,63 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 650 461,00 zł -5 000,00 zł 2 645 461,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 210 404,00 zł -5 000,00 zł 2 205 404,00 zł

WB wydatki bieżące 2 210 404,00 zł -5 000,00 zł 2 205 404,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 670 461,00 zł -5 000,00 zł 665 461,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 670 461,00 zł -5 000,00 zł 665 461,00 zł

710 Działalność usługowa 1 007 848,30 zł -88 000,00 zł 919 848,30 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 638 348,30 zł -88 000,00 zł 550 348,30 zł

WB wydatki bieżące 638 348,30 zł -88 000,00 zł 550 348,30 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 638 348,30 zł -88 000,00 zł 550 348,30 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 613 348,30 zł -88 000,00 zł 525 348,30 zł

750 Administracja publiczna 20 751 862,22 zł 15 000,00 zł 20 766 862,22 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 394 300,00 zł 15 000,00 zł 409 300,00 zł

WB wydatki bieżące 394 300,00 zł 15 000,00 zł 409 300,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 394 300,00 zł 15 000,00 zł 409 300,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 368 000,00 zł 15 000,00 zł 383 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 91 118 429,66 zł 3 855 115,21 zł 94 973 544,87 zł

80101 Szkoły podstawowe 51 732 381,00 zł 3 177 682,21 zł 54 910 063,21 zł

WB wydatki bieżące 51 732 381,00 zł 3 177 682,21 zł 54 910 063,21 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 49 918 119,96 zł 1 702 458,26 zł 51 620 578,22 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44 036 254,48 zł 1 568 261,00 zł 45 604 515,48 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 5 881 865,48 zł 134 197,26 zł 6 016 062,74 zł

B3SOF     świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 458 648,04 zł 49 694,00 zł 1 508 342,04 zł

B4SUZ     Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 315 613,00 zł 1 419 029,95 zł 1 734 642,95 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 40 000,00 zł 6 500,00 zł 46 500,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 166 958,98 zł 170 112,00 zł 4 337 070,98 zł

WB wydatki bieżące 4 166 958,98 zł 170 112,00 zł 4 337 070,98 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 4 021 588,23 zł 165 971,00 zł 4 187 559,23 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 469 150,72 zł 165 971,00 zł 3 635 121,72 zł

B3SOF     świadczenia na rzecz osób fizycznych 137 560,32 zł 4 141,00 zł 141 701,32 zł

80104 Przedszkola 18 788 184,73 zł 167 500,00 zł 18 955 684,73 zł

WB wydatki bieżące 18 788 184,73 zł 167 500,00 zł 18 955 684,73 zł

RAZEM

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/194/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5501



WJB     wydatki jednostek budżetowych 12 677 037,66 zł 160 000,00 zł 12 837 037,66 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 504 577,24 zł 160 000,00 zł 10 664 577,24 zł

B3SOF     świadczenia na rzecz osób fizycznych 207 275,00 zł 7 500,00 zł 214 775,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 190 183,07 zł 50 000,00 zł 240 183,07 zł

WB wydatki bieżące 190 183,07 zł 50 000,00 zł 240 183,07 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 185 183,07 zł 50 000,00 zł 235 183,07 zł

80107 Świetlice szkolne 3 098 025,10 zł 75 810,00 zł 3 173 835,10 zł

WB wydatki bieżące 3 098 025,10 zł 75 810,00 zł 3 173 835,10 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 3 011 218,70 zł 68 292,00 zł 3 079 510,70 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 842 770,63 zł 67 592,00 zł 2 910 362,63 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 168 448,07 zł 700,00 zł 169 148,07 zł

B3SOF     świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 806,40 zł 7 518,00 zł 94 324,40 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 317 922,00 zł -6 000,00 zł 311 922,00 zł

WB wydatki bieżące 317 922,00 zł -6 000,00 zł 311 922,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 317 922,00 zł -6 000,00 zł 311 922,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 312 922,00 zł -6 000,00 zł 306 922,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 438 274,00 zł 112 011,00 zł 3 550 285,00 zł

WB wydatki bieżące 3 438 274,00 zł 112 011,00 zł 3 550 285,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 3 433 034,00 zł 112 011,00 zł 3 545 045,00 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 887 157,00 zł 110 859,00 zł 1 998 016,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 1 545 877,00 zł 1 152,00 zł 1 547 029,00 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. 

przedszkolnych w sp i innych formach wychowania przedszkolnego
2 103 032,86 zł 108 000,00 zł 2 211 032,86 zł

WB wydatki bieżące 2 103 032,86 zł 108 000,00 zł 2 211 032,86 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 1 450 636,86 zł 8 000,00 zł 1 458 636,86 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 415 311,86 zł 8 000,00 zł 1 423 311,86 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 636 000,00 zł 100 000,00 zł 736 000,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 143 757,00 zł -15 000,00 zł 2 128 757,00 zł

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 26 000,00 zł -21 000,00 zł 5 000,00 zł

WB wydatki bieżące 26 000,00 zł -21 000,00 zł 5 000,00 zł

B3SOF     świadczenia na rzecz osób fizycznych 26 000,00 zł -21 000,00 zł 5 000,00 zł

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 13 602,00 zł 6 000,00 zł 19 602,00 zł

WB wydatki bieżące 13 602,00 zł 6 000,00 zł 19 602,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 13 602,00 zł 6 000,00 zł 19 602,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 13 602,00 zł 6 000,00 zł 19 602,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 971 384,90 zł 75 800,00 zł 21 047 184,90 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 469 324,85 zł 7 800,00 zł 477 124,85 zł

WB wydatki bieżące 469 324,85 zł 7 800,00 zł 477 124,85 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 55 984,00 zł 7 800,00 zł 63 784,00 zł

B1WIP         wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 zł 7 800,00 zł 17 800,00 zł

90095 Pozostała działalność 1 054 594,81 zł 68 000,00 zł 1 122 594,81 zł

WB wydatki bieżące 1 054 594,81 zł 68 000,00 zł 1 122 594,81 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 1 037 474,81 zł 68 000,00 zł 1 105 474,81 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 1 030 724,81 zł 68 000,00 zł 1 098 724,81 zł

Wydatki majątkowe Wydatki majątkowe 85 137 575,45 zł 1 630 000,00 zł 86 767 575,45 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 580 668,00 zł 40 000,00 zł 620 668,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5501



01095 Pozostała działalność 580 668,00 zł 40 000,00 zł 620 668,00 zł

WM wydatki majątkowe 580 668,00 zł 40 000,00 zł 620 668,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 580 668,00 zł 40 000,00 zł 620 668,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 580 668,00 zł 40 000,00 zł 620 668,00 zł

600 Transport i łączność 39 082 885,84 zł 360 000,00 zł 39 442 885,84 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 898 621,00 zł 400 000,00 zł 2 298 621,00 zł

WM wydatki majątkowe 1 898 621,00 zł 400 000,00 zł 2 298 621,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 1 898 621,00 zł 400 000,00 zł 2 298 621,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 1 898 621,00 zł 400 000,00 zł 2 298 621,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 36 679 505,13 zł -40 000,00 zł 36 639 505,13 zł

WM wydatki majątkowe 36 679 505,13 zł -40 000,00 zł 36 639 505,13 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 36 679 505,13 zł -40 000,00 zł 36 639 505,13 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 31 497 820,13 zł -40 000,00 zł 31 457 820,13 zł

801 Oświata i wychowanie 2 250 807,45 zł 980 000,00 zł 3 230 807,45 zł

80101 Szkoły podstawowe 2 185 807,45 zł 980 000,00 zł 3 165 807,45 zł

WM wydatki majątkowe 2 185 807,45 zł 980 000,00 zł 3 165 807,45 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 2 185 807,45 zł 980 000,00 zł 3 165 807,45 zł

M1IUZ         Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 0,00 zł 980 000,00 zł 980 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 687 721,86 zł 10 000,00 zł 2 697 721,86 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 970 000,00 zł 10 000,00 zł 980 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 970 000,00 zł 10 000,00 zł 980 000,00 zł

M23     zakupy i objęcie akcji lub udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 970 000,00 zł 10 000,00 zł 980 000,00 zł

M2ZAU         zakup i objęcie akcji lub udziałów 970 000,00 zł 10 000,00 zł 980 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 30 272 542,05 zł 240 000,00 zł 30 512 542,05 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 736 749,45 zł 240 000,00 zł 976 749,45 zł

WM wydatki majątkowe 736 749,45 zł 240 000,00 zł 976 749,45 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 736 749,45 zł 240 000,00 zł 976 749,45 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 736 749,45 zł 240 000,00 zł 976 749,45 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5501



Opis Plan przed zmianami Zmiana planu Plan po zmianach

84 751 857,17 zł 1 630 000,00 zł 86 381 857,17 zł

Wydatki Wydatki 84 751 857,17 zł 1 630 000,00 zł 86 381 857,17 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 580 668,00 zł 40 000,00 zł 620 668,00 zł

01095 Pozostała działalność 580 668,00 zł 40 000,00 zł 620 668,00 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 17 000,00 zł 0,00 zł 17 000,00 zł

300-08-000-0048SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 7 000,00 zł 0,00 zł 7 000,00 zł

300-16-000-0048SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 30 770,00 zł 0,00 zł 30 770,00 zł

300-13-000-0048SOŁECTWO SANKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 11 558,00 zł 0,00 zł 11 558,00 zł

300-16-000-0048SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 19 212,00 zł 0,00 zł 19 212,00 zł

PJ POROZUMIENIA MIĘDZY JST 262 898,00 zł 0,00 zł 262 898,00 zł

300-00-000-0048MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 262 898,00 zł 0,00 zł 262 898,00 zł

WG WŁASNE GMINY 270 000,00 zł 40 000,00 zł 310 000,00 zł

300-00-000-0048MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 270 000,00 zł 40 000,00 zł 310 000,00 zł

600 Transport i łączność 39 082 885,84 zł 360 000,00 zł 39 442 885,84 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 898 621,00 zł 400 000,00 zł 2 298 621,00 zł

PJ POROZUMIENIA MIĘDZY JST 1 830 750,00 zł 400 000,00 zł 2 230 750,00 zł

300-00-000-0032
PROJEKT PRZEBUDOWY UTWARDZONEGO POBOCZA NA CHODNIK Z KOSTKI BRUKOWEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM W CIĄGU 

DROGI POWIATOWEJ NR 2126K W MIEJSCOWOŚCI PACZÓŁTOWICE
30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

301-00-000-0001DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 1 800 750,00 zł 400 000,00 zł 2 200 750,00 zł

PW POROZUMIENIA MIĘDZY JST -FUNDUSZ WIEJSKI 37 871,00 zł 0,00 zł 37 871,00 zł

301-05-000-0001SOŁECTWO FRYWAŁD - DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 7 871,00 zł 0,00 zł 7 871,00 zł

301-16-000-0001SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

300-00-000-0032
PROJEKT PRZEBUDOWY UTWARDZONEGO POBOCZA NA CHODNIK Z KOSTKI BRUKOWEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM W CIĄGU 

DROGI POWIATOWEJ NR 2126K W MIEJSCOWOŚCI PACZÓŁTOWICE
30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 36 679 505,13 zł -40 000,00 zł 36 639 505,13 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 45 875,00 zł 0,00 zł 45 875,00 zł

300-01-000-0004SOŁECTWO CZERNA - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-02-000-0004SOŁECTWO DĘBNIK - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-04-000-0004SOŁECTWO FILIPOWICE - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 45 875,00 zł 0,00 zł 45 875,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

RAZEM

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XX/194/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5501



300-15-000-0004SOŁECTWO TENCZYNEK - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-16-000-0004SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-21-000-0004OSIEDLE PARKOWE - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

300-22-000-0004OSIEDLE CENTRUM - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

RD RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 9 574 910,65 zł 0,00 zł 9 574 910,65 zł

300-00-000-0008
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600434K W KM OD 0+0000,00 DO KM 1+030,00 W MIEJSCOWOŚCI RUDNO, GMINA 

KRZESZOWICE
2 039 999,54 zł 0,00 zł 2 039 999,54 zł

300-00-000-0010

BUDOWA DROGI GMINNEJ ODCINEK I- W KM OD 0+000,00 DO KM 2+404 (OBIEKT MOSTOWY W KM 0+181), (SKRZYŻOWANIE 

Z DROGĄ KRAJOWĄ NR DK 79 I DROGĄ GMINNĄ NR 600399K W KM 0+000); ODCINEK II- W KM OD 0+000 DO 0+690 

(PRZEPUST POD DROGĄ W KM 0+620), (SKRZYŻOWANIE Z DROGA GMINNĄ W KM 0+413,12) W MIEJSCOWOŚCI 

KRZESZOWICE, GMINA KRZESZOWICE

4 504 438,63 zł 0,00 zł 4 504 438,63 zł

300-00-002-0009
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600393K NA ODCINKU W KM OD 0+013,45 DO KM 1+189,07 W MIEJSCOWOŚCI NAWOJOWA 

GÓRA, GMINA KRZESZOWICE
3 030 472,48 zł 0,00 zł 3 030 472,48 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 1 994 154,51 zł 0,00 zł 1 994 154,51 zł

300-00-002-0009
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600393K NA ODCINKU W KM OD 0+013,45 DO KM 1+189,07 W MIEJSCOWOŚCI NAWOJOWA 

GÓRA, GMINA KRZESZOWICE
1 994 154,51 zł 0,00 zł 1 994 154,51 zł

WG WŁASNE GMINY 25 014 564,97 zł -40 000,00 zł 24 974 564,97 zł

300-00-000-0004MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 1 089 040,44 zł -40 000,00 zł 1 049 040,44 zł

300-00-000-0008
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600434K W KM OD 0+0000,00 DO KM 1+030,00 W MIEJSCOWOŚCI RUDNO, GMINA 

KRZESZOWICE
2 652 980,50 zł 0,00 zł 2 652 980,50 zł

300-00-000-0009
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600393K NA ODCINKU W KM OD 0+013,45 DO KM 1+189,07 W MIEJSCOWOŚCI NAWOJOWA 

GÓRA, GMINA KRZESZOWICE
2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

300-00-000-0010

BUDOWA DROGI GMINNEJ ODCINEK I- W KM OD 0+000,00 DO KM 2+404 (OBIEKT MOSTOWY W KM 0+181), (SKRZYŻOWANIE 

Z DROGĄ KRAJOWĄ NR DK 79 I DROGĄ GMINNĄ NR 600399K W KM 0+000); ODCINEK II- W KM OD 0+000 DO 0+690 

(PRZEPUST POD DROGĄ W KM 0+620), (SKRZYŻOWANIE Z DROGA GMINNĄ W KM 0+413,12) W MIEJSCOWOŚCI 

KRZESZOWICE, GMINA KRZESZOWICE

21 083 486,02 zł 0,00 zł 21 083 486,02 zł

300-00-000-0047
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 604182K W KM OD 0 + 008,00 DO KM 0 + 388,00 W MIEJSCOWOŚCI KRZESZOWICE, GMINA 

KRZESZOWICE (UL. POLNA)
30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

300-00-002-0009
ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ 600393K NA ODCINKU W KM OD 0+013,45 DO KM 1+189,07 W MIEJSCOWOŚCI NAWOJOWA 

GÓRA, GMINA KRZESZOWICE
157 058,01 zł 0,00 zł 157 058,01 zł

60017 Drogi wewnętrzne 504 759,71 zł 0,00 zł 504 759,71 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 41 317,71 zł 0,00 zł 41 317,71 zł

300-05-000-0006SOŁECTWO FRYWAŁD - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 10 451,85 zł 0,00 zł 10 451,85 zł

300-11-000-0006SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 20 865,86 zł 0,00 zł 20 865,86 zł

300-12-000-0006SOŁECTWO RUDNO - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

300-17-000-0006SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 133 280,00 zł 0,00 zł 133 280,00 zł

300-04-000-0006SOŁECTWO FILIPOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 25 654,00 zł 0,00 zł 25 654,00 zł

300-11-000-0006SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 522,00 zł 0,00 zł 19 522,00 zł

300-12-000-0006SOŁECTWO RUDNO - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 029,00 zł 0,00 zł 19 029,00 zł

300-14-000-0006SOŁECTWO SIEDLEC - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 075,00 zł 0,00 zł 19 075,00 zł

300-17-000-0006SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 330 162,00 zł 0,00 zł 330 162,00 zł

300-00-000-0006MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 330 162,00 zł 0,00 zł 330 162,00 zł

630 Turystyka 153 750,00 zł 0,00 zł 153 750,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5501



63095 Pozostała działalność 153 750,00 zł 0,00 zł 153 750,00 zł

WG WŁASNE GMINY 153 750,00 zł 0,00 zł 153 750,00 zł

300-00-000-0027BUDOWA CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO O NAWIERZCHNI ASFALTOWEJ W MIEJSCOWOŚCI MIĘKINIA 153 750,00 zł 0,00 zł 153 750,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 083 085,03 zł 0,00 zł 2 083 085,03 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 933 085,03 zł 0,00 zł 1 933 085,03 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-15-000-0002SOŁECTWO TENCZYNEK - ZAKUP GRUNTÓW I NIERUCHOMOŚCI 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

WG WŁASNE GMINY 1 933 085,03 zł 0,00 zł 1 933 085,03 zł

300-00-000-0002ZAKUP GRUNTÓW I NIERUCHOMOŚCI 1 933 085,03 zł 0,00 zł 1 933 085,03 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 150 000,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł

300-00-000-0052DOTACJA CELOWA INWESTYCYJNA DLA ZAKŁADU ADMINISTRACJI BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 150 000,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł

750 Administracja publiczna 3 598 737,65 zł 0,00 zł 3 598 737,65 zł

75022 Rady gmin - miast i miast na prawach powiatu 43 436,00 zł 0,00 zł 43 436,00 zł

WG WŁASNE GMINY 43 436,00 zł 0,00 zł 43 436,00 zł

300-00-000-0014ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 43 436,00 zł 0,00 zł 43 436,00 zł

75023 Urzędy gmin - miast i miast na prawach powiatu 3 555 301,65 zł 0,00 zł 3 555 301,65 zł

CV ZADANIA Z FUNDUSZU COVID - 19 323 705,35 zł 0,00 zł 323 705,35 zł

300-00-000-0015WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH 323 705,35 zł 0,00 zł 323 705,35 zł

PL POLSKI ŁAD 950 000,00 zł 0,00 zł 950 000,00 zł

300-00-000-0011PRZEBUDOWA BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH 950 000,00 zł 0,00 zł 950 000,00 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 519 618,90 zł 0,00 zł 519 618,90 zł

300-00-001-0003CYBERBEPZIECZNY SAMORZĄD 519 618,90 zł 0,00 zł 519 618,90 zł

WG WŁASNE GMINY 1 761 977,40 zł 0,00 zł 1 761 977,40 zł

300-00-000-0011PRZEBUDOWA BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH 997 122,58 zł 0,00 zł 997 122,58 zł

300-00-000-0014ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 430 000,00 zł 0,00 zł 430 000,00 zł

300-00-000-0015WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU URZĘDU MIEJSKIEGO W KRZESZOWICACH 188 294,65 zł 0,00 zł 188 294,65 zł

300-00-001-0003CYBERBEPZIECZNY SAMORZĄD 146 560,17 zł 0,00 zł 146 560,17 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 614 006,00 zł 0,00 zł 1 614 006,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 562 506,00 zł 0,00 zł 1 562 506,00 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

300-12-000-0016SOŁECTWO RUDNO - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

300-15-000-0016SOŁECTWO TENCZYNEK - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

300-07-000-0016SOŁECTWO MIĘKINIA - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

PF POMOC FINANSOWA 40 842,00 zł 0,00 zł 40 842,00 zł

300-00-000-0054
DOTACJA DLA OSP OSTRĘŻNICA NA MODERNIZACJĘ INSTALACJI CO W REMIZIE OSP W OSTRĘŻNICY ORAZ WYRÓWNANIE 

TERENU WOKÓŁ BUDYNKU REMIZY
40 842,00 zł 0,00 zł 40 842,00 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 780 000,00 zł 0,00 zł 780 000,00 zł

300-00-006-0041
ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP SANKA - BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA - BON NA 

RATOWANIE- STRAŻ POŻARNA
780 000,00 zł 0,00 zł 780 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 706 664,00 zł 0,00 zł 706 664,00 zł

300-00-000-0016DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 206 000,00 zł 0,00 zł 206 000,00 zł

300-00-000-0054
DOTACJA DLA OSP OSTRĘŻNICA NA MODERNIZACJĘ INSTALACJI CO W REMIZIE OSP W OSTRĘŻNICY ORAZ WYRÓWNANIE 

TERENU WOKÓŁ BUDYNKU REMIZY
80 664,00 zł 0,00 zł 80 664,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5501



300-00-006-0041
ZAKUP ŚREDNIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP SANKA - BEZPIECZNA MAŁOPOLSKA - BON NA 

RATOWANIE- STRAŻ POŻARNA
420 000,00 zł 0,00 zł 420 000,00 zł

75421 Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

300-00-000-0014ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

75495 Pozostała działalność 31 500,00 zł 0,00 zł 31 500,00 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 4 500,00 zł 0,00 zł 4 500,00 zł

300-10-000-0017SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - MODERNIZACJA MONITORINGU W GMINIE KRZESZOWICE 4 500,00 zł 0,00 zł 4 500,00 zł

WG WŁASNE GMINY 27 000,00 zł 0,00 zł 27 000,00 zł

300-00-000-0017MODERNIZACJA MONITORINGU W GMINIE KRZESZOWICE 27 000,00 zł 0,00 zł 27 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 2 250 807,45 zł 980 000,00 zł 3 230 807,45 zł

80101 Szkoły podstawowe 2 185 807,45 zł 980 000,00 zł 3 165 807,45 zł

BP BUDZET PAŃSTWA 0,00 zł 107 800,00 zł 107 800,00 zł

300-00-007-0056DOSTĘPNE, INTEGRUJĄCE I WSPIERAJĄCE ROZWÓJ UCZNIÓW SZKOŁY W GMINIE KRZESZOWICE 0,00 zł 107 800,00 zł 107 800,00 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 0,00 zł 872 200,00 zł 872 200,00 zł

300-00-007-0056DOSTĘPNE, INTEGRUJĄCE I WSPIERAJĄCE ROZWÓJ UCZNIÓW SZKOŁY W GMINIE KRZESZOWICE 0,00 zł 872 200,00 zł 872 200,00 zł

WG WŁASNE GMINY 2 185 807,45 zł 0,00 zł 2 185 807,45 zł

300-00-000-0019MODERNIZACJA OBIEKTÓW SZKOLNYCH 2 185 807,45 zł 0,00 zł 2 185 807,45 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

300-00-000-0019MODERNIZACJA OBIEKTÓW SZKOLNYCH 25 000,00 zł 0,00 zł 25 000,00 zł

80195 Pozostała działalność 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

300-00-000-0046UTWORZENIE W GMINIE KRZESZOWICE FABLABU Z 4 INNOWACYJNYMI INTERAKTYWNYMI PRACOWNIAMI 40 000,00 zł 0,00 zł 40 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 23 066,92 zł 0,00 zł 23 066,92 zł

85195 Pozostała działalność 23 066,92 zł 0,00 zł 23 066,92 zł

WG WŁASNE GMINY 23 066,92 zł 0,00 zł 23 066,92 zł

300-00-000-0033BUDOWA TĘŻNI SOLANKOWEJ W KRZESZOWICACH 23 066,92 zł 0,00 zł 23 066,92 zł

855 Rodzina 426 000,00 zł 0,00 zł 426 000,00 zł

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 426 000,00 zł 0,00 zł 426 000,00 zł

BP BUDZET PAŃSTWA 56 097,57 zł 0,00 zł 56 097,57 zł

300-00-005-0040BUDOWA ŻŁOBKA W KRZESZOWICACH W RAMACH PROGRAMU MALUCH+ 56 097,57 zł 0,00 zł 56 097,57 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 243 902,43 zł 0,00 zł 243 902,43 zł

300-00-005-0040BUDOWA ŻŁOBKA W KRZESZOWICACH W RAMACH PROGRAMU MALUCH+ 243 902,43 zł 0,00 zł 243 902,43 zł

WG WŁASNE GMINY 126 000,00 zł 0,00 zł 126 000,00 zł

300-00-000-0040BUDOWA ŻŁOBKA W KRZESZOWICACH W RAMACH PROGRAMU MALUCH+ 126 000,00 zł 0,00 zł 126 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 687 721,86 zł 10 000,00 zł 2 697 721,86 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 970 000,00 zł 10 000,00 zł 980 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 970 000,00 zł 10 000,00 zł 980 000,00 zł

300-00-000-0021PODWYŻSZENIE KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO SPÓŁCE WODOCIĄGI I KANALIZACJA SP. Z O.O. W KRZESZOWICACH 970 000,00 zł 10 000,00 zł 980 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 319 582,35 zł 0,00 zł 319 582,35 zł

UE UNIA EUROPEJSKA 271 645,00 zł 0,00 zł 271 645,00 zł

300-00-000-0030WSPARCIE STRAŻY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH W OCHRONIE ŚRODOWISKA, W TYM OCHRONIE POWIETRZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-00-003-0030WSPARCIE STRAŻY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH W OCHRONIE ŚRODOWISKA, W TYM OCHRONIE POWIETRZA 271 645,00 zł 0,00 zł 271 645,00 zł

WG WŁASNE GMINY 47 937,35 zł 0,00 zł 47 937,35 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5501



300-00-000-0030WSPARCIE STRAŻY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH W OCHRONIE ŚRODOWISKA, W TYM OCHRONIE POWIETRZA 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-00-003-0030WSPARCIE STRAŻY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH W OCHRONIE ŚRODOWISKA, W TYM OCHRONIE POWIETRZA 47 937,35 zł 0,00 zł 47 937,35 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 483 746,36 zł 0,00 zł 483 746,36 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 33 631,36 zł 0,00 zł 33 631,36 zł

300-14-000-0007SOŁECTWO SIEDLEC - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 33 631,36 zł 0,00 zł 33 631,36 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

300-21-000-0007OSIEDLE PARKOWE - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

PL POLSKI ŁAD 182 040,00 zł 0,00 zł 182 040,00 zł

300-00-000-0018
MODERNIZACJA ISTNIEJĄCEGO NA TERENIE GMINY KRZESZOWICE OŚWIETLENIA WYMIANA OPRAW 

NIEENERGOOSZCZĘDNYCH NA NOWE OPRAWY
182 040,00 zł 0,00 zł 182 040,00 zł

WG WŁASNE GMINY 238 075,00 zł 0,00 zł 238 075,00 zł

300-00-000-0007MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 63 075,00 zł 0,00 zł 63 075,00 zł

300-00-000-0018
MODERNIZACJA ISTNIEJĄCEGO NA TERENIE GMINY KRZESZOWICE OŚWIETLENIA WYMIANA OPRAW 

NIEENERGOOSZCZĘDNYCH NA NOWE OPRAWY
175 000,00 zł 0,00 zł 175 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 914 393,15 zł 0,00 zł 914 393,15 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 79 261,35 zł 0,00 zł 79 261,35 zł

300-06-000-0001SOŁECTWO ŁANY - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 17 761,35 zł 0,00 zł 17 761,35 zł

300-07-000-0001SOŁECTWO MIĘKINIA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 32 000,00 zł 0,00 zł 32 000,00 zł

300-09-000-0001SOŁECTWO NOWA GÓRA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

300-16-000-0001SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA  - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-18-000-0001SOŁECTWO ŻARY - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 9 500,00 zł 0,00 zł 9 500,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 217 155,00 zł 0,00 zł 217 155,00 zł

300-07-000-0001SOŁECTWO MIĘKINIA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 200 000,00 zł 0,00 zł 200 000,00 zł

300-17-000-0001SOŁECTWO ZALAS - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 17 155,00 zł 0,00 zł 17 155,00 zł

WG WŁASNE GMINY 617 976,80 zł 0,00 zł 617 976,80 zł

300-00-000-0001ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 283 715,00 zł 0,00 zł 283 715,00 zł

300-00-000-0014ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 60 000,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł

300-00-000-0023BUDOWA SKATEPARKU W KRZESZOWICACH 100 000,00 zł 0,00 zł 100 000,00 zł

300-00-000-0031PROJEKT ROBÓT GEOLOGICZNYCH DLA ŹRÓDŁA "ZOFIA" 35 000,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł

300-00-000-0038BUDOWA SZALETU MIEJSKIEGO 93 000,00 zł 0,00 zł 93 000,00 zł

300-00-000-0051WYKONANIE OGÓLNODOSTĘPNEGO POIDEŁKA (ZDROJU WODNEGO) Z WODĄ PITNĄ NA PŁYCIE RYNKU W KRZESZOWICACH 46 261,80 zł 0,00 zł 46 261,80 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 978 586,37 zł 0,00 zł 1 978 586,37 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 64 000,00 zł 0,00 zł 64 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 64 000,00 zł 0,00 zł 64 000,00 zł

300-00-000-0025BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W SIEDLCU 64 000,00 zł 0,00 zł 64 000,00 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 914 586,37 zł 0,00 zł 1 914 586,37 zł

CV ZADANIA Z FUNDUSZU COVID - 19 1 876 294,65 zł 0,00 zł 1 876 294,65 zł

300-00-000-0042PRACE KONSERWATORSKIE W KOŚCIELE P.W. ŚW. MARCINA Z TOOURS W KRZESZOWICACH - OCHRONA ZABYTKÓW 700 000,00 zł 0,00 zł 700 000,00 zł

300-00-000-0043
REMONT KONSERWATORSKI MURU OBWODOWEGO ZESPOŁU KLASZTORNEGO

OJCÓW KARMELITÓW BOSYCH W CZERNEJ - OCHRONA ZABYTKÓW
392 000,00 zł 0,00 zł 392 000,00 zł

300-00-000-0044
RENOWACJA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA W PACZÓŁTOWICACH, WRAZ Z POPRAWĄ

ZAGOSPODAROWANIA OTOCZENIA OBIEKTU - OCHRONA ZABYTKÓW
384 294,65 zł 0,00 zł 384 294,65 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5501



300-00-000-0045
RENOWACJA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA W TENCZYNKU WRAZ Z OTOCZENIEM

OBIEKTU - ETAP I - OCHRONA ZABYTKÓW
400 000,00 zł 0,00 zł 400 000,00 zł

WG WŁASNE GMINY 38 291,72 zł 0,00 zł 38 291,72 zł

300-00-000-0042PRACE KONSERWATORSKIE W KOŚCIELE P.W. ŚW. MARCINA Z TOOURS W KRZESZOWICACH - OCHRONA ZABYTKÓW 14 285,71 zł 0,00 zł 14 285,71 zł

300-00-000-0043
REMONT KONSERWATORSKI MURU OBWODOWEGO ZESPOŁU KLASZTORNEGO

OJCÓW KARMELITÓW BOSYCH W CZERNEJ - OCHRONA ZABYTKÓW
8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

300-00-000-0044
RENOWACJA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA W PACZÓŁTOWICACH, WRAZ Z POPRAWĄ

ZAGOSPODAROWANIA OTOCZENIA OBIEKTU - OCHRONA ZABYTKÓW
7 842,75 zł 0,00 zł 7 842,75 zł

300-00-000-0045
RENOWACJA ZABYTKOWEGO KOŚCIOŁA W TENCZYNKU WRAZ Z OTOCZENIEM

OBIEKTU - ETAP I - OCHRONA ZABYTKÓW
8 163,26 zł 0,00 zł 8 163,26 zł

926 Kultura fizyczna 30 272 542,05 zł 240 000,00 zł 30 512 542,05 zł

92601 Obiekty sportowe 29 535 792,60 zł 0,00 zł 29 535 792,60 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 22 000,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł

300-12-000-0039SOŁECTWO RUDNO - 	BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 22 000,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł

MA DOCHODY I WYDATKI Z OPŁATY "MAŁPKI" 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-00-000-0039BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

PA PRZECIWDZIAŁANIE ALK I NARK 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

300-00-000-0039BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

PL POLSKI ŁAD 26 304 533,33 zł 0,00 zł 26 304 533,33 zł

300-00-000-0024BUDOWA  SPORTOWO - REKREACYJNEGO KOMPLEKSU BASENOWEGO W KRZESZOWICACH 26 304 533,33 zł 0,00 zł 26 304 533,33 zł

WG WŁASNE GMINY 3 209 259,27 zł 0,00 zł 3 209 259,27 zł

300-00-000-0014ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł

300-00-000-0024BUDOWA  SPORTOWO - REKREACYJNEGO KOMPLEKSU BASENOWEGO W KRZESZOWICACH 3 081 409,27 zł 0,00 zł 3 081 409,27 zł

300-00-000-0035BUDOWA BUDYNKU SOCJALNO-SPORTOWEGO NA DZIAŁCE NR 724/7 W OSTRĘŻNICY 52 250,00 zł 0,00 zł 52 250,00 zł

300-00-000-0039BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY 45 600,00 zł 0,00 zł 45 600,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 736 749,45 zł 240 000,00 zł 976 749,45 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 18 166,70 zł 0,00 zł 18 166,70 zł

300-17-000-0050SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W ZALASIU 18 166,70 zł 0,00 zł 18 166,70 zł

MA DOCHODY I WYDATKI Z OPŁATY "MAŁPKI" 140 030,90 zł 61 778,29 zł 201 809,19 zł

300-00-000-0049BUDOWA OBIEKTU LEKKOATLETYCZNEGO W WOLI FILIPOWSKIEJ, W GMINIE KRZESZOWICE 140 030,90 zł 61 778,29 zł 201 809,19 zł

PA PRZECIWDZIAŁANIE ALK I NARK 256 726,00 zł 0,00 zł 256 726,00 zł

300-00-000-0049BUDOWA OBIEKTU LEKKOATLETYCZNEGO W WOLI FILIPOWSKIEJ, W GMINIE KRZESZOWICE 256 726,00 zł 0,00 zł 256 726,00 zł

WG WŁASNE GMINY 321 825,85 zł 178 221,71 zł 500 047,56 zł

300-00-000-0049BUDOWA OBIEKTU LEKKOATLETYCZNEGO W WOLI FILIPOWSKIEJ, W GMINIE KRZESZOWICE 210 000,00 zł 178 221,71 zł 388 221,71 zł

300-00-000-0050MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W ZALASIU 111 825,85 zł 0,00 zł 111 825,85 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5501



PRZYCHODY     Opis Plan po zmianach

59 664 226,23 zł

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

5 129 444,12 zł

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
419 452,53 zł

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 115 329,58 zł

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 48 000 000,00 zł

Opis Plan po zmianach

8 650 000,00 zł

Rozchody Rozchody 8 650 000,00 zł

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 350 000,00 zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 6 300 000,00 zł

RAZEM

 RAZEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XX/194/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5501



Opis Plan po zmianach

686 960,49 zł

Wydatki Wydatki 686 960,49 zł

FS FUNDUSZ SOŁECKI 686 960,49 zł

Wydatki bieżące Wydatki bieżące 410 208,37 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 696,68 zł

01008 Melioracje wodne 3 696,68 zł

WB wydatki bieżące 3 696,68 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 3 696,68 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 3 696,68 zł

100-18-000-0001 SOŁECTWO ŻARY - BIEŻĄCE 3 696,68 zł

600 Transport i łączność 240 567,45 zł

60016 Drogi publiczne gminne 240 567,45 zł

WB wydatki bieżące 240 567,45 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 240 567,45 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 240 567,45 zł

100-01-000-0001 SOŁECTWO CZERNA - BIEŻĄCE 46 166,70 zł

100-02-000-0001 SOŁECTWO DĘBNIK - BIEŻĄCE 13 000,00 zł

100-03-000-0001 SOŁECTWO DUBIE - BIEŻĄCE 10 637,35 zł

100-05-000-0001 SOŁECTWO FRYWAŁD - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100-08-000-0001 SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 29 796,70 zł

100-09-000-0001 SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 10 000,00 zł

100-10-000-0001 SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 2 500,00 zł

100-11-000-0001 SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - BIEŻĄCE 22 300,00 zł

RAZEM

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XX/194/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5501



100-13-000-0001 SOŁECTWO SANKA- BIEŻĄCE 45 166,70 zł

100-14-000-0001 SOŁECTWO SIEDLEC - BIEŻĄCE 7 000,00 zł

100-15-000-0001 SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 11 000,00 zł

100-16-000-0001 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 14 000,00 zł

100-17-000-0001 SOŁECTWO ZALAS - BIEŻĄCE 25 000,00 zł

100-18-000-0001 SOŁECTWO ŻARY - BIEŻĄCE 1 000,00 zł

750 Administracja publiczna 42 413,30 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 zł

WB wydatki bieżące 4 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 4 000,00 zł

100-05-000-0001 SOŁECTWO FRYWAŁD - BIEŻĄCE 4 000,00 zł

75095 Pozostała działalność 38 413,30 zł

WB wydatki bieżące 38 413,30 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 38 413,30 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 38 413,30 zł

100-03-000-0001 SOŁECTWO DUBIE - BIEŻĄCE 7 460,00 zł

100-04-000-0001 SOŁECTWO FILIPOWICE - BIEŻĄCE 141,70 zł

100-06-000-0001 SOŁECTWO ŁANY - BIEŻĄCE 9 200,00 zł

100-07-000-0001 SOŁECTWO MIĘKINIA - BIEŻĄCE 2 166,70 zł

100-08-000-0001 SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 4 500,00 zł

100-09-000-0001 SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 3 720,00 zł

100-12-000-0001 SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 3 258,20 zł

100-14-000-0001 SOŁECTWO SIEDLEC - BIEŻĄCE 150,00 zł

100-15-000-0001 SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 4 366,70 zł

100-16-000-0001 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 450,00 zł

100-17-000-0001 SOŁECTWO ZALAS - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 zł

WB wydatki bieżące 7 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 7 000,00 zł

100-10-000-0001 SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 7 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 21 666,70 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5501



80101 Szkoły podstawowe 3 000,00 zł

WB wydatki bieżące 3 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 3 000,00 zł

100-10-000-0001 SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 0,00 zł

100-12-000-0001 SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100-17-000-0001 SOŁECTWO ZALAS - BIEŻĄCE 0,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 666,70 zł

WB wydatki bieżące 18 666,70 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 18 666,70 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 18 666,70 zł

100-10-000-0001 SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 18 666,70 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 864,24 zł

90003 Oczyszczanie miast i wsi 49 200,00 zł

WB wydatki bieżące 49 200,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 49 200,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 49 200,00 zł

100-07-000-0001 SOŁECTWO MIĘKINIA - BIEŻĄCE 11 000,00 zł

100-08-000-0001 SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 0,00 zł

100-09-000-0001 SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 8 400,00 zł

100-10-000-0001 SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 4 000,00 zł

100-15-000-0001 SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 16 800,00 zł

100-16-000-0001 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 9 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 854,24 zł

WB wydatki bieżące 20 854,24 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 20 854,24 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 20 854,24 zł

100-02-000-0001 SOŁECTWO DĘBNIK - BIEŻĄCE 1 080,84 zł

100-04-000-0001 SOŁECTWO FILIPOWICE - BIEŻĄCE 150,00 zł

100-05-000-0001 SOŁECTWO FRYWAŁD - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100-07-000-0001 SOŁECTWO MIĘKINIA - BIEŻĄCE 1 000,00 zł

100-08-000-0001 SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 1 260,00 zł

100-09-000-0001 SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 2 046,70 zł

100-10-000-0001 SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 1 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5501



100-12-000-0001 SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 800,00 zł

100-13-000-0001 SOŁECTWO SANKA- BIEŻĄCE 1 000,00 zł

100-14-000-0001 SOŁECTWO SIEDLEC - BIEŻĄCE 2 800,00 zł

100-15-000-0001 SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 2 000,00 zł

100-16-000-0001 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 2 716,70 zł

100-18-000-0001 SOŁECTWO ŻARY - BIEŻĄCE 1 500,00 zł

90095 Pozostała działalność 22 810,00 zł

WB wydatki bieżące 22 810,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 22 810,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 22 810,00 zł

100-08-000-0001 SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 3 610,00 zł

100-10-000-0001 SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 8 000,00 zł

100-12-000-0001 SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 1 200,00 zł

100-16-000-0001 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 10 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 2 000,00 zł

WB wydatki bieżące 2 000,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 2 000,00 zł

100-09-000-0001 SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

Wydatki majątkowe Wydatki majątkowe 276 752,12 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 17 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 17 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 17 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 17 000,00 zł

300-08-000-0048
SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW 

ROLNYCH
7 000,00 zł

300-16-000-0048
SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW 

ROLNYCH
10 000,00 zł

600 Transport i łączność 87 192,71 zł

60016 Drogi publiczne gminne 45 875,00 zł

WM wydatki majątkowe 45 875,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 45 875,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5501



M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 45 875,00 zł

300-01-000-0004 SOŁECTWO CZERNA - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

300-02-000-0004 SOŁECTWO DĘBNIK - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

300-04-000-0004 SOŁECTWO FILIPOWICE - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 45 875,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 41 317,71 zł

WM wydatki majątkowe 41 317,71 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 41 317,71 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 41 317,71 zł

300-05-000-0006 SOŁECTWO FRYWAŁD - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 10 451,85 zł

300-11-000-0006 SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 20 865,86 zł

300-12-000-0006 SOŁECTWO RUDNO - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 10 000,00 zł

300-17-000-0006 SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 500,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 15 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 15 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 15 000,00 zł

300-12-000-0016
SOŁECTWO RUDNO - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I 

WYDATKI INWESTYCYJNE
3 000,00 zł

300-15-000-0016
SOŁECTWO TENCZYNEK - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I 

WYDATKI INWESTYCYJNE
12 000,00 zł

75495 Pozostała działalność 4 500,00 zł

WM wydatki majątkowe 4 500,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 4 500,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 4 500,00 zł

300-10-000-0017
SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - MODERNIZACJA MONITORINGU W GMINIE 

KRZESZOWICE
4 500,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 892,71 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 33 631,36 zł

WM wydatki majątkowe 33 631,36 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 33 631,36 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 33 631,36 zł

300-14-000-0007 SOŁECTWO SIEDLEC - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 33 631,36 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5501



90095 Pozostała działalność 79 261,35 zł

WM wydatki majątkowe 79 261,35 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 79 261,35 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 79 261,35 zł

300-06-000-0001
SOŁECTWO ŁANY - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA 

TERENIE GMINY
17 761,35 zł

300-07-000-0001
SOŁECTWO MIĘKINIA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI 

NA TERENIE GMINY
32 000,00 zł

300-09-000-0001
SOŁECTWO NOWA GÓRA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW 

MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY
20 000,00 zł

300-16-000-0001
SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA  - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW 

MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY
0,00 zł

300-18-000-0001
SOŁECTWO ŻARY - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA 

TERENIE GMINY
9 500,00 zł

926 Kultura fizyczna 40 166,70 zł

92601 Obiekty sportowe 22 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 22 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 22 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 22 000,00 zł

300-12-000-0039
SOŁECTWO RUDNO - 	BUDOWA, MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY 

SPORTOWEJ NA TERENIE GMINY
22 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 18 166,70 zł

WM wydatki majątkowe 18 166,70 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 18 166,70 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 18 166,70 zł

300-17-000-0050
SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ W ZALASIU
18 166,70 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5501



Opis Plan po zmianach

1 312 041,00 zł

Wydatki Wydatki 1 312 041,00 zł

FW FUNDUSZ WIEJSKI 1 274 170,00 zł

Wydatki bieżące Wydatki bieżące 792 965,00 zł

600 Transport i łączność 705 171,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 621 836,00 zł

WB wydatki bieżące 621 836,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 621 836,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 621 836,00 zł

100-01-000-0001 SOŁECTWO CZERNA - BIEŻĄCE 27 333,00 zł

100-02-000-0001 SOŁECTWO DĘBNIK - BIEŻĄCE 2 621,00 zł

100-03-000-0001 SOŁECTWO DUBIE - BIEŻĄCE 5 035,00 zł

100-04-000-0001 SOŁECTWO FILIPOWICE - BIEŻĄCE 30 000,00 zł

100-06-000-0001 SOŁECTWO ŁANY - BIEŻĄCE 9 216,00 zł

100-07-000-0001 SOŁECTWO MIĘKINIA - BIEŻĄCE 95 477,00 zł

100-08-000-0001 SOŁECTWO NAWOJOWA GÓRA - BIEŻĄCE 45 645,00 zł

100-09-000-0001 SOŁECTWO NOWA GÓRA - BIEŻĄCE 29 903,00 zł

100-10-000-0001 SOŁECTWO OSTRĘŻNICA - BIEŻĄCE 27 252,00 zł

100-12-000-0001 SOŁECTWO RUDNO - BIEŻĄCE 15 000,00 zł

100-13-000-0001 SOŁECTWO SANKA- BIEŻĄCE 21 500,00 zł

100-15-000-0001 SOŁECTWO TENCZYNEK- BIEŻĄCE 35 000,00 zł

100-15-000-0016
SOŁECTWO TENCZYNEK - REMONT DROGI GMINNEJ 605456K (UL. GŁOGOWA) W KM OD 00+008,73 DO KM 

00+298,71 W MIEJSCOWOŚCI TENCZYNEK, GMINA KRZESZOWICE
55 432,00 zł

100-16-000-0001 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - BIEŻĄCE 21 100,00 zł

100-17-000-0001 SOŁECTWO ZALAS - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

RAZEM

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XX/194/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5501



100-18-000-0001 SOŁECTWO ŻARY - BIEŻĄCE 3 360,00 zł

100-19-000-0001 OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 39 260,00 zł

100-20-000-0001 OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 27 752,00 zł

100-21-000-0001 OSIEDLE PARKOWE - BIEŻĄCE 20 000,00 zł

100-22-000-0001 OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 68 272,00 zł

100-23-000-0001 OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 3 500,00 zł

100-24-000-0001 OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 37 178,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 83 335,00 zł

WB wydatki bieżące 83 335,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 83 335,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 83 335,00 zł

100-11-000-0001 SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - BIEŻĄCE 0,00 zł

100-23-000-0001 OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 83 335,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 500,00 zł

WB wydatki bieżące 9 500,00 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 9 500,00 zł

100-19-000-0001 OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 3 500,00 zł

100-21-000-0001 OSIEDLE PARKOWE - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

100-22-000-0001 OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 1 000,00 zł

100-23-000-0001 OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 1 000,00 zł

100-24-000-0001 OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 24 794,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 794,00 zł

WB wydatki bieżące 24 794,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 24 794,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 24 794,00 zł

100-19-000-0001 OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 1 500,00 zł

100-20-000-0001 OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 1 544,00 zł

100-21-000-0001 OSIEDLE PARKOWE - BIEŻĄCE 7 168,00 zł

100-22-000-0001 OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 7 000,00 zł

100-23-000-0001 OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 4 000,00 zł

100-24-000-0001 OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 3 582,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 500,00 zł

WB wydatki bieżące 19 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5501



WJB     wydatki jednostek budżetowych 19 500,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 19 500,00 zł

100-19-000-0001 OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 4 000,00 zł

100-20-000-0001 OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 500,00 zł

100-22-000-0001 OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 10 000,00 zł

100-23-000-0001 OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

100-24-000-0001 OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 10 500,00 zł

WB wydatki bieżące 10 500,00 zł

WJB     wydatki jednostek budżetowych 10 500,00 zł

B1PZB         wydatki związane z realizacją zadań statuowych 10 500,00 zł

100-20-000-0001 OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 2 500,00 zł

100-22-000-0001 OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100-23-000-0001 OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 5 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 500,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 23 500,00 zł

WB wydatki bieżące 23 500,00 zł

B2DOT     dotacje na zadania bieżące 23 500,00 zł

100-19-000-0001 OSIEDLE CZATKOWICE - BIEŻĄCE 5 000,00 zł

100-20-000-0001 OSIEDLE ŻBIK - BIEŻĄCE 3 000,00 zł

100-21-000-0001 OSIEDLE PARKOWE - BIEŻĄCE 5 000,00 zł

100-22-000-0001 OSIEDLE CENTRUM - BIEŻĄCE 5 000,00 zł

100-23-000-0001 OSIEDLE JURAJSKIE - BIEŻĄCE 3 500,00 zł

100-24-000-0001 OSIEDLE NOWY ŚWIAT - BIEŻĄCE 2 000,00 zł

Wydatki majątkowe Wydatki majątkowe 481 205,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 770,00 zł

01095 Pozostała działalność 30 770,00 zł

WM wydatki majątkowe 30 770,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 30 770,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 30 770,00 zł

300-13-000-0048 SOŁECTWO SANKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 11 558,00 zł

300-16-000-0048 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG DO GRUNTÓW ROLNYCH 19 212,00 zł

600 Transport i łączność 183 280,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 50 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 50 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5501



M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 50 000,00 zł

300-15-000-0004 SOŁECTWO TENCZYNEK - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

300-16-000-0004 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

300-21-000-0004 OSIEDLE PARKOWE - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 50 000,00 zł

300-22-000-0004 OSIEDLE CENTRUM - MODERNIZACJA DRÓG GMINNYCH 0,00 zł

60017 Drogi wewnętrzne 133 280,00 zł

WM wydatki majątkowe 133 280,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 133 280,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 133 280,00 zł

300-04-000-0006 SOŁECTWO FILIPOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 25 654,00 zł

300-11-000-0006 SOŁECTWO PACZÓŁTOWICE - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 522,00 zł

300-12-000-0006 SOŁECTWO RUDNO - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 029,00 zł

300-14-000-0006 SOŁECTWO SIEDLEC - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 19 075,00 zł

300-17-000-0006 SOŁECTWO ZALAS - MODERNIZACJA DRÓG WEWNĘTRZNYCH 50 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 20 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 20 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 20 000,00 zł

300-07-000-0016 SOŁECTWO MIĘKINIA - DOTACJE DLA OSP NA ZAKUPY INWESTYCYJNE I WYDATKI INWESTYCYJNE 20 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 247 155,00 zł

90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 30 000,00 zł

WM wydatki majątkowe 30 000,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 30 000,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 30 000,00 zł

300-21-000-0007 OSIEDLE PARKOWE - MODERNIZACJA OŚWIETLENIA W GMINIE 30 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 217 155,00 zł

WM wydatki majątkowe 217 155,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 217 155,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 217 155,00 zł

300-07-000-0001 SOŁECTWO MIĘKINIA - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 200 000,00 zł

300-17-000-0001 SOŁECTWO ZALAS - ZAGOSPODAROWANIE CENTRÓW MIEJSCOWOŚCI NA TERENIE GMINY 17 155,00 zł

PW POROZUMIENIA MIĘDZY JST -FUNDUSZ WIEJSKI 37 871,00 zł

Wydatki majątkowe Wydatki majątkowe 37 871,00 zł

600 Transport i łączność 37 871,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 871,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5501



WM wydatki majątkowe 37 871,00 zł

M1I     inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + M1IWL) 37 871,00 zł

M1IWL         inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1ILW) 37 871,00 zł

301-05-000-0001 SOŁECTWO FRYWAŁD - DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 7 871,00 zł

301-16-000-0001 SOŁECTWO WOLA FILIPOWSKA - DOTACJA CELOWA W FORMIE POMOCY FINANSOWEJ DLA POWIATU 30 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5501



Przedmiotowe (Wydatki) Podmiotowe (Wydatki) Celowe (Wydatki) Przedmiotowe (Wydatki) Podmiotowe (Wydatki) Celowe (Wydatki)

20 127 930,33 zł 10 084 594,28 zł 1 980 000,00 zł 4 727 417,00 zł 3 377 177,28 zł 10 043 336,05 zł 0,00 zł 6 931 724,95 zł 3 111 611,10 zł

Wydatki Wydatki 20 127 930,33 zł 10 084 594,28 zł 1 980 000,00 zł 4 727 417,00 zł 3 377 177,28 zł 10 043 336,05 zł 0,00 zł 6 931 724,95 zł 3 111 611,10 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 150,00 zł

01095 Pozostała działalność 18 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 150,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 18 150,00 zł

600 Transport i łączność 2 655 877,28 zł 2 655 877,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 655 877,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 417 256,28 zł 417 256,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 417 256,28 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 238 621,00 zł 2 238 621,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 238 621,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 14 520,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 520,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 520,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 14 520,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 520,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 14 520,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 130 000,00 zł 2 130 000,00 zł 1 980 000,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 539 943,00 zł 1 539 943,00 zł 1 539 943,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 590 057,00 zł 590 057,00 zł 440 057,00 zł 0,00 zł 150 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

710 Działalność usługowa 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 492 006,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 492 006,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 492 006,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 492 006,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 492 006,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 492 006,00 zł

801 Oświata i wychowanie 6 911 787,25 zł 5 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 300,00 zł 6 906 487,25 zł 0,00 zł 6 905 724,95 zł 762,30 zł

80101 Szkoły podstawowe 46 500,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 46 500,00 zł 0,00 zł 46 500,00 zł 0,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 5 888 041,88 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 888 041,88 zł 0,00 zł 5 888 041,88 zł 0,00 zł

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 235 183,07 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 235 183,07 zł 0,00 zł 235 183,07 zł 0,00 zł

80107 Świetlice szkolne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach oddz. 

przedszkolnych w sp i innych formach wychowania przedszkolnego
736 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 736 000,00 zł 0,00 zł 736 000,00 zł 0,00 zł

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych
762,30 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 762,30 zł 0,00 zł 0,00 zł 762,30 zł

80195 Pozostała działalność 5 300,00 zł 5 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 5 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 362 050,00 zł 106 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 106 000,00 zł 256 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 256 050,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 050,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 6 050,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 260 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 250 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 250 000,00 zł

85158 Izby wytrzeźwień 16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 80 000,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 80 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

852 Pomoc społeczna 1 585 615,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 585 615,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 585 615,80 zł

85203 Ośrodki wsparcia 1 477 615,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 477 615,80 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 477 615,80 zł

85295 Pozostała działalność 108 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 108 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 108 000,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 280,00 zł

85395 Pozostała działalność 17 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 280,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 280,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 000,00 zł 0,00 zł 26 000,00 zł 0,00 zł

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 26 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 26 000,00 zł 0,00 zł 26 000,00 zł 0,00 zł

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

855 Rodzina 17 907,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 907,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 907,00 zł

85504 Wspieranie rodziny 17 907,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 907,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 907,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 62 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 62 120,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 45 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 45 000,00 zł

90095 Pozostała działalność 17 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 120,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 17 120,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 837 217,00 zł 4 727 417,00 zł 0,00 zł 4 727 417,00 zł 0,00 zł 109 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 109 800,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 2 573 417,00 zł 2 573 417,00 zł 0,00 zł 2 573 417,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 2 154 000,00 zł 2 154 000,00 zł 0,00 zł 2 154 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 109 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 109 800,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 109 800,00 zł

926 Kultura fizyczna 997 400,00 zł 460 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 460 000,00 zł 537 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 537 400,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 997 400,00 zł 460 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 460 000,00 zł 537 400,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 537 400,00 zł

RAZEM

Opis

Dotacje razem 

(wydatki) 

(Wydatki)

w tym:

Dotacje dla 

jednostek sektora 

fin. pub. 

w tym: Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora fin. pub. 

w tym:

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XX/194/2025

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5501


	UCHWAŁA NR XX/194/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (6) w § 4 ust. 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-01T13:08:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




